
Dolgoznak a munkagépek a Nagyrét 
utcában; az új iparterületet átszelő 
szakaszt nyár elején adják át. 

Az új iparterületen áthaladó Nagyrét 
utca munkálatai a következő fázisba lép-
tek: készül a járda, a buszöblöket egy 
betonréteggel erősítették meg és a lám-
paoszlopok is felsorakoztak már egy sza-
kaszon az út mentén.

Ahogy arról már korábban írtunk, az 
önkormányzat sikeresen értékesített a 
11-ből 9 telket liciteljáráson. Az utca ele-
jén egy 40 méteres szakaszon azonban 
megcsúszott a magasabb domboldal, 
amelyet a Komlón már bevált gabion 
támfallal erősítenek meg. Mivel a meg-
csúszás közterületi részen történt, így az 
nincs hatással az értékesített területre.

A következő hónapban az útburkolat 
megkapja a záró aszfaltréteget, azután 
pedig birtokba veheti a forgalom a teljes 
szakaszt.
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Összefogással újulhatott meg egy körtvélyesi lakás

Épül a járda az új utcában

Megerősítették a medret

Első alkalommal fogtak össze komlói 
vállalkozások; mindenki a saját szak-
területén belül segített. Ennek ered-
ményeként újulhatott meg egy önkor-
mányzati bérlakás. 

A „Fogj össze Komlóért” első sikeres ak-
ciójának helyszínén, a körtvélyesi Hegy-
hát utcában köszönte meg a felajánlott 
segítséget Polics József polgármester és 
Kispál László alpolgármester.

„Köszönjük Komló Város Önkormányza-
ta és a leendő bérlők nevében, hogy 21. 
századi körülményeket teremtettek össze-
fogással a vállalkozók. Az önkormányzat 
hosszútávú célja, hogy a tulajdonában lévő 
lakásokat, hasonló színvonalon újítsa fel” 
– utalt a megújult környezetre a polgár-
mester. Az ingatlan vízvezetékszerelő, 
festő, kőműves, melegburkoló, ablakos 
és bútoros szakemberek összefogásával 
vált beköltözhetővé.

„Ez a beruházás is megmutatta, megvan a 
vállalkozói együttérzés és felelősségérzés a 
város irányába. Köszönjük a munkájukat!” 
– fejezte ki elismerését Kispál László al-
polgármester a bejáráson.

A tatarozás során többek között kicse-
rélték a nyílászárókat, tisztítófestés tör-
tént, új parkettát tettek le, illetve a vizes-
blokk is korszerűbbé vált.
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Hamarosan elkészül
a Nagyrét utca

Egy kormányzati támogatásnak 
köszönhetően négy nagyobb beru-
házás valósulhat meg városunkban 
a következő időszakban; a héten el-
indul a Kaptár építésének előkészí-
tő fázisa.

A Közösségek Háza közel telt ház-
zal működik, a benne otthonra talá-
ló csoportok lassan kinövik az épü-
let adta lehetőségeket. Egy állami 
forrásnak köszönhetően bővül a 
közösségeket összefogó intézmény-
rendszer hasznos területe. A Komlói 

Színház és a Közösségek Háza kö-
zötti területen épül egy kétszintes 
központ, amelynek köszönhetően a 
kulturális intézményekben működő 
csoportok, szervezetek juthatnak 
színvonalas új otthonhoz.

A jelenlegi játszótér helyén az új 
épület fog magasodni, azonban a 
gyerekek nem maradnak szórakozás 
nélkül, hiszen a 48-as tér is átalakul. 
A füves területen egy rekortán borí-
tású játszóteret építenek, és a Közös-
ségek Háza környezete is megújul.

Látványterveken a komlói Kaptár

A szeszélyes időjárás és a hirtelen jött 
zivatarok felszínre hoztak több helyen 
is problémát az elmúlt években. Most 
az elhanyagolt patakpartokat hozhat-
ja rendbe a városvezetés.

A már korábban is használt kő és fém-
háló ötvözésével stabilabb partfalat tu-
dott több helyszínen kialakítani a komlói 
vállalkozó. A mecsekfalui hídnál található 
kritikus szakaszt erősítették meg, vala-
mint az Iskola utcai- és az Ady Endre ut-
cai patak egy kritikus része is megkapta a 
gabion támfal nyújtotta stabilitást.

KÖZÉLET SPORTKULTÚRA OKTATÁS
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Kinyitott a
könyvtár és múzeum 

Közélet
Ismét áll Komló májusfája

Egy év kihagyás után ismét felállí-
tották a Városház téren Komló má-
jusfáját. Idén a természet megújulá-
sa mellett talán a járvány tetőzése 
utáni újranyitást is jelképezi.

A Komlói Honismereti és Városszépítő 
Egyesület (KHVE) jóvoltából ismét má-
jusfa díszíti a Városház teret. A májusfa 
a természet újjászületésének szimbólu-
ma és az ifjúság tavaszi szokásainak Eu-
rópa szerte ismert szimbolikus eleme. 
A népi hagyományt követve a városszé-
pítők minden évben állítanak májusfát. 

Tavaly ez a járványhelyzet miatt sajnos 
elmaradt.

A díszítést és magát a faállítást a Vá-
rosház tér füves területén a KHVE veze-
tősége és tagjai végezték.

Az idei fát Leipold Arnold kerületveze-
tő erdész, a szállítását pedig a Baranya – 
Víz Zrt., a színes elemeket a Seres Dekor 
és a PI-ER Kft. biztosította.  Fóris Zoltán, 
a KHVE ügyvezető elnöke hangsúlyozta, 
hogy a hagyományőrzés mellett szeret-
tek volna a város lakóinak és az ideláto-
gatóknak színes látványt biztosítani. 

Megnyitotta kapuit a koronaví-
rus ellen védett személyek és a 
felügyeletük alatt levő kiskorúak 
számára a komlói könyvtár és a 
muzeális gyűjtemény. 

• Mind a gyermek-, mind a 
felnőttkönyvtár szolgáltatásai 
újraindulnak: ismét lehetőség 
nyílik beiratkozásra, fénymá-
solásra, számítógép használat-
ra, folyóiratok böngészésére, 
a játszóház használatára és a 
muzeális gyűjtemények meg-
tekintésére is. 

• A védett személyek maszk vi-
selésére nem kötelesek, azon-
ban látogatóinkat kézfertőtle-
nítésre és a megfelelő távolság 
betartására kérjük! 

• A védettségi igazolvánnyal 
még nem rendelkező olva-
sóinknak ezután is csak a 
bejáratnál található átadás-
átvételi ponton tudjuk a köl-
csönzést biztosítani. 

               www.komloikonyvtar.hu
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Keresztek újulnak meg a város több pontján

Aszfaltozás a Jókai Mór utcában

Pályázati forrásból zajlik a 
kisbattyáni templom környezetének 
helyreállítása. A városban álló keresz-
tek is megújulnak.

Komló Város Német Nemzetiségi Ön-
kormányzata sikeresen pályázott egy 8,5 
milliós forrásra, amelynek köszönhetően 
újul meg a kisbattyáni templom közvet-
len környezete.

A felújítás egyrészt a templom bejárata 
előtti burkolatot érinti, de ennek a pro-
jektnek a keretében cserélik ki a homok-
kőből készült, porladozó keresztet is.

Ezzel kapcsolatos, hogy levéltári forrá-
sok alapján reprodukálható a több mint 
100 éves kereszten egykor szereplő, gót 
betűtípussal íródott felirat, amely a ter-
vek szerint így az új, fekete gránitból ké-
szülő keresztre is felkerül.

A felújítási munkálatok az elképzelések 
szerint május 31-ig lezárulnak.

Az önkormányzat több ütemben újít-
ja fel a kegyeleti helyeket a városban. A 
közelmúlt nagyobb beruházásai közül 
a Mecsekjánosiban található paplak, il-
letve a Kálvária felújítása tartozott a na-
gyobb volumenű munkák közé.

A következő időszakban a sikondai 
Erdő fohásza tábla, illetve a vízmű épüle-
tével szemben található kereszt kaphatja 
vissza régi fényét.

A múlt évben elnyert állami támogatásnak kö-
szönhetően utak, járdák és játszóterek újulnak 
meg Komlón. Idén tavasszal a belváros legré-
gebbi utcái kaphatnak friss aszfaltszőnyeget.

A belvárosi Magyar Bálint-, illetve a Toldi Mik-
lós utcát követően Komló legrégebbi, szilárd 
burkolattal nem rendelkező útvonala, a Jókai 
Mór utca kapott a múlt héten aszfaltszőnyeget.

Nyit a Közösségek Háza

A hatályos járványügyi rendel-
kezések értelmében a Közösségek 
Háza május 10-től újra látogatható.

A csoportok, a vezetőkkel egyeztetett 
módon és időpontban, a tánccsopor-
tok kivételével, újra működnek.

A kávéház június 1-jétől üzemel.
Az intézménybe csak védettségi iga-

zolvánnyal rendelkező személyek lép-
hetnek be. Az igazolvány személyi ok-
mánnyal együtt érvényes.

18 év alattiak védettségi igazolvány-
nyal rendelkező személy kíséretében 
tartózkodhatnak az intézményben.

Az elmaradt Balázs Fecó koncertre 
megváltott jegyeket 2021. május 17-
től 21-ig lehet visszaváltani a színház 
jegypénztárában naponta 15-18 óráig. 
A visszaváltáskor egyszerre egy ember 
léphet be a színházba, és továbbra is 
kérik a maszk használatát!

A szabályok betartása közös érde-
künk! Vigyázzunk egymásra! 

www.khszinhaz.hu
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Közélet és Kultúra

A korai órákban a pecázók legin-
kább a mélyebb rétegekben próbál-
koztak, addig az amurok látványosan 
a víz felszínén sütkéreztek. Később 
pontyok, kárászok, keszegek „jelent-
keztek”, és egy méretes amur is ho-
rogra akadt. Összeségében 25,3 kg-ot 
mérlegeltek a versenyszervezők. 

A dobogósok: 1. Mesterfalvi Csaba 
(képünkön) 10 200 g 2. Mihály Bence 
3 885g 3. Korsós Viktor 3 255g.

A legnagyobb halért járó elismerést 
Bartha László vehette át 2.455 gram-
mos amurjáért. 

Feederezők indították a 
versenyszezont Sikondán

Arany oklevéllel díjazták a Díszítőművészeti Műhelyt

A Kincses Ágnes vezette Díszítőmű-
vészeti Műhely több tagjának alkotá-
sa is részt vett az ötévente megren-
dezett Élő népművészet – Országos 
Népművészeti Kiállításon.

Csakúgy, mint megannyi rendezvény, 
a Hagyományok Háza által szervezett 
országos kiállítás is az online térbe kény-
szerült. A komlói műhely is elküldte ké-
zimunkáit a 17. alkalommal megtartott 
megmérettetésre. A csoport tagjai dél-
szláv, hosszúhetényi, romonyai, sárközi 
és román mintákat hímeztek függönyre, 
párnára és terítőre.

„A mintegy 2192 darab alkotás a Hagyo-
mányok Háza eddigi legnagyobb lélegzetvé-
telű kiállítása, épületünk minden szegletét 
népművészeti remekek díszítik”– olvasható 
a szervező hivatalos Facebook-oldalán. 

A zsűri arany oklevéllel jutalmazta a Dí-
szítőművészeti Műhely pályamunkáját.

„Örülök, hogy ismét részt vehettünk ezen 
az országos kiállításon. Büszke vagyok a 
műhelyünk tagjaira és az elkészült alkotá-
sokra” – fejezte ki örömét Kincses Ágnes, 
aki hozzátette: “remélem hamarosan újra 
élőben csodálhatjuk meg ezeket a népmű-
vészeti kiállításokat.”

A sikondai lakók jelezték a hor-
gász egyesület felé, hogy több fa el-
korhadt, azok veszélyeztetik a sé-
tálók és a horgászok biztonságát. 
A minap ezeket vágták ki a szak-
emberek Szabó Barnabás főkertész 
irányításával.

A Sikondai I-es tó gátjának végében 
két bükkfát vágtak ki, amelynek so-
rán egy nagyobb ág leszakadt róla, 
és fennakadt a szomszédos fán. A 
területet elkerítették, majd egy alpi-
nista szakember eltávolította a ma-
gasban lógó darabot.

A II-es tó sétánya mentén több kor-
hadt és beteg ecetfát távolítottak el. 
A kivágott fákat feldarabolták, egy 
részükkel az egyesület halőrházait 
fűti fel a téli időszakban.

Életveszélyes fákat vágtak ki

Közösségek Háza

Csészekiállítás
a megújult kávéházban

Horgászvizsga időpontok

Városi Sportközpont

PROGRAMAJÁNLÓ

Gyermeknap - Online gyermeknapi 
műsor a Közösségek Háza YouTube 
csatornáján.                 2021. május 30.

NBI-es kézilabdamérkőzés:
Sport36 -Komló - Csurgói KK
                           2021. május 15. 18.00

2021. május 11.

A miliőhöz illő kiállítással avatták fel 
a Közösségek Háza új kávézóját; dr. 
Barbarics Ildikó csészekiállításának 
adott otthont a megújult helyiség.

Dr. Barbarics Ildikó önkormányzati 
képviselő nemrégiben új rovatot indított 
saját közösségi oldalán, naponta tett fel 
képet a gyűjteményét képező kávéscsé-
szék valamelyikéből. A közel 200 darabot 
számláló gyűjtemény számos országból – 
Olaszország, Svájc, Németország, Auszt-
ria, Franciaország, Anglia, Finnország 
Görögország - származik, a legidősebb 
darab 100 évnél is korosabb. A kiállítás-
ról készült videót a Közösségek Háza 
YouTube-csatornáján tekinthetik meg ol-
vasóink május 20-án.

Tekintettel a süllő és a balin fogási 
tilalmának a végére – május 1-től az 
éjszakai horgászat a védettségi igazol-
vánnyal rendelkező horgász, valamint 
a felügyelete alatt lévő, tizennyolcadik 
életévét be nem töltött, horgászatra 
jogosult személy esetében időkorlát 
nélkül megengedett. A védettségi iga-
zolvánnyal nem rendelkező horgászok 
esetében az éjszakai horgászat május 
1-től minden nap éjfélig engedélyezett.

”
Bugyi Sándor elnök, KBHE

Mivel márciusban nem volt lehetőség 
vizsgára, a horgász egyesület havonta 
két alkalommal szervez horgászvizsgát 
a Komló, Kossuth L. u. 101. szám alatti 
irodájában, minden hónap első hétfő-
jén, valamint a második pénteken. 

A vizsgákat 18.00 órai kezdéssel szer-
vezi a KBHE, így a vidékieknek és mun-
kából érkezőknek is megoldható a 
vizsgán való részvétel. Egyszerre hét fő  
vizsgáztatására van lehetőség, de akár 
saját eszközzel is megoldható.

A vizsgaidőpontok megtalálhatók a 
www.komloiujsag.hu oldalon.
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Sport
A sírból hoztuk vissza a meccset

Túl nagy előnyt adtunk, de a végén 
örülhettünk a Cegléd ellen.

A kiesés ellen élethalál harcot vívó Ceg-
léd mindent egy lapra feltéve lépett pá-
lyára Komlón. Kilvinger Bálint kénytelen 
volt már a 8. percben kikérnie első idejét. 

Dicsérni talán csak Melnyicsuk Viktort 
lehetett nálunk, aki büntetőivel tartotta 
a lelket csapatunkban.

A Cegléd már 5 góllal is elhúzott, ám a 
félidő utolsó perceiben picivel felénk bil-
lent a mérleg nyelve. 

Nem tudni, hogy mi hangzott el a szü-
netben az öltözőben, de a négy gólos 
hátrányból nagyon gyorsan egy lett. 
Zobec jóvoltából felzárkóztunk 16-15-re. 

Az amúgy is fáradó vendégek a 45. 
percben egy Oláh Tamás fejére vitt meg-
gondolatlan ütésért elveszítették csapa-
tuk agytrösztjét, Juhász Károlyt. A vezér 
nélkül maradt vendégek még jó 10 per-
cig állták a sarat, de ekkor több komlói 
játékos is előhúzott valami extrát a „ci-
linderből”. Granic több labdát is megfo-
gott, Hoffmann fontos gólt lőtt, büntetőt 

harcolt ki. Takács Bence és a csupaszív 
Sunajko Filip a gólokat tette a közösbe; 
bravúros találatokkal tornázták kettőre a 
két csapat közötti különbséget.

Együttesünk, ha nagyon megizzadva is, 
de megszerezte kilencedik győzelmét a 
bajnokságban, ezzel feljött a 8. helyre a 
tabellán.

K&H Kézilabda Liga 19. forduló:
Sport36-Komló– Ceglédi KKSE

27-25 (12-16)
Városi Sportközpont zárt kapuk mögött 
V: Horváth, Marton B.
KOMLÓ: Granic – SUNAJKO 7, Balázs 

1, Grünfelder, Jóga 1, Jerkovic 2, Hoff-
mann 1. Csere: Djurdjevic (k), Zobec 3, 
MELNYICSUK 9/9, Oláh T. 1, Szkokán, Ta-
kács 2, Vaskó. Edző: Kilvinger Bálint.

A CEGLÉD legeredményesebb játéko-
sai: Gyene 9/3, Juhász 3, Kiss 3, Spekhardt 
3, Vranac 3, Szepesi 2 voltak.

Hétméteresek: 10/9, ill. 3/3. 
Kiállítások: 14, ill. 8 perc
Csapatunk lapzártánk után a MOL-Pick 

Szeged otthonába látogatott.

            Pontosan kezdett
az új edző a Bányásznál

    Dobogós helyezések
a fővárosból

Ismét a szurkolókkal együtt

Reith Róbert vette át a megyei 
felnőtt labdarúgócsapatunk irányí-
tását a közelmúltban menesztett 
Tóth Mátétól.

Az együtt töltött rövid idő ellenére 
jónak mondható az új tréner  bemu-
tatkozása, hiszen irányításával pontot 
hozott a Bányász a tabellán jóval elő-
kelőbb helyen álló Villány otthonából.

Megyei I. osztály 24. forduló:
Villány TC – Komlói Bányász

1:1 (1-0)
Villány, V: Bánfai (Molnár F., Varga L.)
Gólszerzők: Stefán (16.p) illetve Pozs-

gai (62.p)
Együttesünk a 8. helyet foglalja el a 

táblázaton 28 pontjával. Lapzártánk 
után a Reith-csapat azt a PVSK-t fo-
gadja, melyet ősszel 3-1-re győzött le 
idegenben. 

Nemrég zajlott az I. Gyöngyszem 
kupa Ritmikus Gimnasztika verseny 
Budapesten, ahol a komlói-sásdi RG 
csapat tornászai is szőnyegre léptek. 

Vörösvári Csenge edző beszámolója:
Az idén új klubbá szerveződött Plié 

Sport- és Rekreációs Egyesület 15 ver-
senyzővel delegálta magát. Eredmények: 

Harmadosztályban, a serdülő korosz-
tályban Barta Johanna (2009) összetett-
ben 5. helyen végzett, míg szabadgyakor-
latát ezüstéremmel és rengeteg szakmai 
dicsérettel jutalmazták. Másodosztály-
ban Magyari Fanni (2012) a dobogó har-
madik fokára állhatott, csapattársa, Var-
ga Szofi a 7. helyen végzett.

A legkisebbek között Kreiner Kira 
(2014) az előkelő 4. helyet szerezte meg, 
míg Kulcsár Lejla (2013) a tizenhat fős 
mezőny abszolút bajnoka lett. További 
eredményeink 2013-as korosztályban: 
Krudinszky Laura ezüst minősítés, Dobó 
Dalma, Daróczi Bettina Luca bronz mi-
nősítés, 2012-es korosztályban Császár 
Kinga bronz minősítés.

2011-es születésűek között Filótás Fan-
ni egy hajszállal lemaradva a dobogó te-
tejéről, a második helyen végzett a szin-
tén népes, közel húsz fős mezőnyben.

További eredmények a kategóriában: 
Krizsák Maja, Horváth Rebecca ezüst 
minősítés.
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Komlói Tenisz és Sí Klub - A pályák 
hengerelését követően a megújult 
teniszklub is hamarosan kitárja ka-
puit a sportolni vágyók előtt. Rész-
letek hamarosan a honlapunkon.

Kökönyösi
teniszpálya

A cikkeknél található ikonok további
médiatartalmakra utalnak a www.komloiujsag.hu oldalon.

VIDEÓ INTERJÚ GALÉRIATELJES TERJEDELEMBEN

A keddi Ligakupa-mérkőzést és a 
szombati Csurgó elleni régiós derbit 
közel 8 hónap után ismét szurkolók 
előtt játszhatja NB I-es kézilabdacsa-
patunk. A mérkőzések látogatása pro-
tokollhoz kötött:

Csak védettségi és személyazonossági 
igazolvány együttes felmutatásával lehet 
a mérkőzést megtekinteni. A szurkolók a 
kezdés előtt legkorábban 60 perccel lép-
hetnek a csarnokba.

Az üvegajtók között mérik a testhő-
mérsékletet, itt lesz a jegyértékesítés. A 
maszk a nézők részére csak ajánlott, nem 
kötelező. Büfé üzemel. 20 óráig a nézők-
nek el kell hagyni az épületet.


